
UCHWAŁA NR XXXVIII/498/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sępólno 
Krajeńskie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/440/2017 z dnia 25 września 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Sępólno Krajeńskie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Suwałki pomocy finansowej Gminie Sępólno 
Krajeńskie z przeznaczeniem na zakup dwóch całorocznych przyczep z infrastrukturą wodno-
kanalizacyjną i ogrzewaniem w wysokości 70.000 zł oraz dofinansowanie wkładu własnego 
na zakup kontenerów mieszkalnych w wysokości 10.000 zł, poszkodowanym w wyniku 
nawałnicy.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Miasta Suwałki na 2017 rok w łącznej wysokości 80.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

  

 

 

Id: 3A3F40F3-4290-4351-838B-0F4687FB080D. Podpisany Strona 1 z 1




